
LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC IRMA BALTRUŠAITIENĖ
1 teisėjas AUŠRA MALAKAUSKIENĖ
2 teisėjas GABRIELĖ SABALIAUSKAITĖ
3 teisėjas 
4 teisėjas MARINA SIVINSKIENĖ
5 teisėjas 

Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Baudos taškaiTaškų suma
INGA ŠIDLAUSKAITĖ

JULIJA KRIVICKIENĖ
INGRIDA ILGAUSKIENĖ

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų ver�nimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami
**Teisėjų prak�kantų ver�nimai į  ver�nimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus tašus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC IRMA BALTRUŠAITIENĖ
DŪMINIS MAKIAŽAS SMOKEY EYES 1 teisėjas AUŠRA MALAKAUSKIENĖ

2 teisėjas GABRIELĖ SABALIAUSKAITĖ
3 teisėjas 
4 teisėjas MARINA SIVINSKIENĖ
5 teisėjas 

Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Baudos taškaiTaškų suma
INDRĖ MILIŪNAITĖ
EVELINA ŠLIČKUTĖ
GABRIELĖ MAKEVIČIŪTĖ
INGRIDA ILGAUSKIENĖ

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų ver�nimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami
**Teisėjų prak�kantų ver�nimai į  ver�nimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus tašus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC IRMA BALTRUŠAITIENĖ
NUOTAKOS MAKIAŽAS 1 teisėjas AUŠRA MALAKAUSKIENĖ

2 teisėjas GABRIELĖ SABALIAUSKAITĖ
3 teisėjas 
4 teisėjas MARINA SIVINSKIENĖ
5 teisėjas 

Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Baudos taškaiTaškų suma
KAMILĖ TILINSKAITĖ
JUSTĖ POVILAITYTĖ
MIGLĖ ŠUKYTĖ
GABRIELĖ MAKEVIČIŪTĖ
EMA GADEIKYTĖ
ASTA JURKEVIČIŪTĖ
DŽESTINA ŽUKAUSKAITĖ

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų ver�nimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami
**Teisėjų prak�kantų ver�nimai į  ver�nimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus tašus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024 OMC IRMA BALTRUŠAITIENĖ
VAKARINS MAKIAŽAS STUDENTAI 1 teisėjas AUŠRA MALAKAUSKIENĖ

2 teisėjas GABRIELĖ SABALIAUSKAITĖ
3 teisėjas 
4 teisėjas MARINA SIVINSKIENĖ
5 teisėjas 

Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Baudos taškaiTaškų suma
SAMANTA BARTKEVIČIENĖ
FAUSTA RIČKAUSKAITĖ
DEIMANTĖ REKŠTIENĖ
AISTĖ NARMONTAITĖ
ERIKA KUZIENĖ
MONIKA PALIONĖ
JURGITA KRIŠČIUKAITIENĖ
KRISTINA KRIŪNIENĖ
REBEKA NORUIŠYTĖ

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų ver�nimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami
**Teisėjų prak�kantų ver�nimai į  ver�nimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus tašus



LIETUVOS ATVIRAS  ČEMPIONATAS 2024
DIENINIS MAKIAŽAS STUDENTAI 1 teisėjas AUŠRA MALAKAUSKIENĖ

2 teisėjas GABRIELĖ SABALIAUSKAITĖ
3 teisėjas 
4 teisėjas MARINA SIVINSKIENĖ
5 teisėjas 

Vardas pavardė 1 teisėjas 2 teisėjas 3 teisėjas 4 teisėjas 5 teisėjas Baudos taškaiTaškų suma
ERIKA KUZIENĖ
SAMANTA BARTKEVIČIENĖ
SOFIJA BADUKŠHVILI
AISTĖ NARMONTAITĖ
NORA ZKARAUSKAITĖ

JURGITA KRIŠČIUKAITIENĖ
REBEKA NORUIŠYTĖ

*Geltona korta, jeigu vieno iš teisėjų ver�nimai yra penkiais ar daugiau taškų didesni ar mažesni, to teisėjo taškai eliminuojami
**Teisėjų prak�kantų ver�nimai į  ver�nimų lentelę netraukiami

*** Jeigu taškų skaičius vienodas, vietos paskirstomos pagal 1 teisėjo skiriamus tašus

OMC IRMA BALTRUŠAITIENĖ


